Publicado Em: 20/12/2018 || Baixado Em: 22/12/2024

Câmara Municipal de Maceió

ARQUIVO
DISPONIBILIZADO PELO
PORTAL DA
TRANSPARÊNCIA

Validação:
https://www.maceio.al.leg.br/transparencia/

## ESTADO DE ALAGOAS CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ GABINETE DO PRESIDENTE

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE GABINETE QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ E APSA – ADMINISTRADORA PREDIAL E NEGÓCIOS IMOBIÁRIOS S A

CONTRATO Nº 20/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°3301/2018

LOCATÁRIO: CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ -ALAGOAS. LOCADOR: **EMPRESA** APSA ADMINISTRADORA PREDIAL E NEGÓCIOS IMOBIÁRIOS S.A, CNPJ 28.350.338/0020-55 localizada na Rua Deputado Eliseu Texeira, 120, Jatiúca, CEP 57035-240, Maceió-AL, firmam o presente SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO ao contrato nº 20/2017. CLAUSULA PRIMEIRA DO PRAZO: Fica prorrogado o prazo originalmente estabelecido, passando o mesmo a ter sua vigência dentro do seguinte novo período: 29/12/2018 à 29/12/2019. CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DEMAIS CLÁUSULAS: Quanto às demais cláusulas contratuais, permanecerão as mesmas sem qualquer modificação. Maceió-AL. 20 de Dezembro de 2018. CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - Locatário e APSA – ADMINISTRADORA PREDIAL E NEGÓCIOS IMOBIÁRIOS S.A LTDA - Locador